МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

МАРИЕЦ ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2019 года № 64
О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих  муниципального образования  «Марийское сельское поселение» утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение»
от 27 мая 2011года  № 29
На основании Федерального закона от 02  марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Марийская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 7 Кодекса этики изложить в новой редакции следующего содержания:
«7.  Муниципальный служащий обязан предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и членов своей семьи, об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых он размещал общественную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения им должностных обязанностей.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Марийского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главного специалиста (Егорову С.Ю.).
	Глава Марийской

сельской администрации
	О.Г.Фадеева